ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:        /UBND-VX

V/v ủy quyền và phân cấp phê duyệt

miễn giảm tiền sử dụng đất đối với

người có công cách mạng trên địa

bàn tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Bình Định, ngày        tháng       năm 2019

Kính gửi:  Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

 Xét đề nghị của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Tờ trình số

184/SLĐTBXH-NCC ngày 19/11/2019 về việc phê duyệt miễn giảm tiền sử dụng đất

theo Quyết định số 118/TTg ngày 27/02/1996 của Thủ tướng Chính phủ hỗ trợ người

có công với cách mạng cải thiện nhà ở; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Việc phê duyệt miễn giảm tiền sử dụng đất theo Quyết định số 118/TTg ngày

27/02/1996 của Thủ tướng Chính phủ hỗ trợ người có công với cách mạng cải thiện

nhà ở. Sở Lao động - Thương binh và Xã hội phối hợp với các cơ quan liên quan

triển khai thực hiện theo Quyết định số 561/QĐ-UBND ngày 09/10/2008 của UBND

tỉnh về ủy quyền và phân cấp phê duyệt miễn giảm tiền sử dụng đất đối với người có

công cách mạng trên địa bàn tỉnh.

Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội và Thủ trưởng các cơ quan

liên quan phối hợp tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tuấn Thanh;

- Các Sở: TC, XD, TN&MT, TP;

- Cục Thuế tỉnh;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K20.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-28T08:04:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Thanh Sơn<lethanhson-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-11-28T08:12:54+0700

		2019-12-02T14:08:20+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-02T15:34:56+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-02T15:35:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-02T15:35:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-02T15:35:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!